
ATLETAS ADMITIDOS EN FONDO VERDE ATLETAS RECHAZADOS EN FONDO VERMELLO

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
08.27 AG 9225 MARTINEZ VARGAS, ELOY 13 Atletica Val Minor 26/12/2021 PONTEVEDRA 8.27
08.57 AG 7593 VIREL COLADAS, DIEGO 13 S.G. Pontevedra 12/06/2021 RIBEIRA 8.57
08.4 AG 3625 GARCIA GONZALEZ, BRAIS 13 At Vila de Cangas 12/12/2021 PONTEVEDRA 8.40
08.83 AG 12862 NÚÑEZ JIMÉNEZ, JOEL 13 At Rias Baixas 26/12/2021 PONTEVEDRA 8.83
08.87 AG 3265 RODRIGUEZ CARBALLO, ANGEL 13 C.S.C.R. Beade 07/03/2021 VIGO 8.87
09.10 AG 3493 GIL CAPELO, NICOLAS 13 CD PINARIUM 22/07/2021 PONTEVEDRA 9.10
09.50 AG 2028452 MUIÑOS ORGE, XOAN 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 30/05/2021 PONTEVEDRA 9.50
09.59 AG 10679 MUÑOZ FERNANDEZ, ALEX 13 Atletica Lucense 17/05/2021 LA CORUÑA 9.59
09.64 AG 7304 RODRIGUEZ GONZALEZ, YOEL 14 Viguesa de atletismo 30/10/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.64
09.88 AG 2028454 ALVAREZ FEIJOO, MARTIÑO 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 30/05/2021 PONTEVEDRA 9.88
09.94 AG 14084 COSTAS ALDAO, MARTÍN 13 CD PINARIUM 26/12/2021 PONTEVEDRA 9.94
10.51 AG 12261 SEÑORÁNS GÓMEZ, MANUEL 14 At Rias Baixas 09/05/2021 VIGO 10.51
10.78 AG 10695 SILVA DIAZ, MANUEL 14 Atletica Val Minor 23/06/2021 VIGO 10.78
10.88 AG 12260 SAAVEDRA GONZÁLEZ, PABLO JULIO 13 At Rias Baixas 30/05/2021 PONTEVEDRA 10.88

AG 12639 BAQUERO LÓPEZ, LEO 13 S.G. Pontevedra
AG 10524 CALVAR BAMIO, ADRIÁN 14 At Vila de Cangas
AG 7597 CASTIÑEIRA BLANCO, FIZ 13 S.G. Pontevedra
AG 13876 ECHCHORFI JAOUAD, RAYAN 13 Atletismo Cuntis
AG 14429 FERNÁNDEZ TEIJEIRA, BREIXO 14 At Rias Baixas
AG 12707 GIL RODRIGUEZ, ASIER 13 Viguesa de atletismo
AG 14858 PARADA BORREGO, XOEL 13 At Rias Baixas
AG 13212 SACRISTRAN MANUEL, ADRIAN 14 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
08.7 AG 2025980 OTERO ROSALES, MARTÍN 11 CD PINARIUM 12/12/2021 PONTEVEDRA 8.70
09.23 AG 10706 MARTINEZ OLVERA, JULIAN 11 Atletica Val Minor 30/05/2021 PONTEVEDRA 9.23
09.31 AG 2025481 GARCIA FERNANDEZ, DAVID 11 Ourense Atletismo 20/03/2021 OURENSE 9.37
09.52 AG 2027627 GARCÍA CIDRÁS, BREIXO 11 CD PINARIUM 30/05/2021 PONTEVEDRA 9.52
09.59 AG 2028173 VILLAFIN MARTINEZ, NICOLAS 11 Atmo. Samertolameu 08/05/2021 PONTEVEDRA 9.59
09.64 AG 2025773 BARREIRO IGLESIAS, PABLO 11 CD PINARIUM 22/07/2021 PONTEVEDRA 9.64
10.25 AG 2027305 GÓMEZ MARTÍNEZ, IAGO 11 S.G. Pontevedra 02/06/2021 PONTEVEDRA 10.25
10.58 AG 2027297 COUTO GARCÍA, MARTÍN 11 S.G. Pontevedra 28/04/2021 PONTEVEDRA 10.58

AG 13544 ALBERTE NOVOA, LUCAS 11 S.G. Pontevedra
AG 3904 BUGALLO BARREIRO, DIEGO 12 S.G. Pontevedra
AG 13699 CORDEIRO VILLAVERDE, DANIEL 12 At Vila de Cangas

Pontevedra, 5 de Xaneiro 2022
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AG 3431 CORRALES RIOBO, SAMUEL 12 At Vila de Cangas
AG 14307 CURRÁS LORENZO, ANXO 12 At Vila de Cangas
AG 2026789 FEIJOO QUAN, LEÓN DIEGO 11 Atletismo Deza
AG 3429 FERNANDEZ CALVAR, ALEJANDRO 12 At Vila de Cangas
AG 3432 FERRAL CARBAJAL, XABIER 12 At Vila de Cangas
AG 3490 GONZALEZ LOPEZ, ALVARO 12 CD PINARIUM
AG 2028903 HUERTA ESTÉVEZ, NICOLÁS AGUSTÍN 12 S.G. Pontevedra
AG 9403 LÓPEZ VARELA, FABIÁN 12 Comesaña Sporting Club
AG 14863 LUBIÁN BELOSO, PEDRO 11 At Rias Baixas
AG 14862 MARIÑO MARTÍNEZ, PAULO 12 At Rias Baixas
AG 12675 MENDEZ DOBARRO, MATEO 12 Viguesa de atletismo
AG 12420 OMIL GARCÍA, ANDRÉS 12 CD PINARIUM
AG13996 PEREZ FERREIRO, PABLO 11 AA Mazi
AG 10539 REFOJOS BUDIÑO, ANGEL 12 At Vila de Cangas
AG 7610 REY FERNÁNDEZ, MARTÍN 12 S.G. Pontevedra
AG 3460 SILVA FERREIROA, JESUS 12 Atletismo Deza
AG 2028718 VEIGA VALES, JOSE RAMON 11 Atletismo Cuntis
AG 12876 VILLANUEVA LÁUZARA, ARITZ 12 At Rias Baixas

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
11.38 AG 2020978 BUA ALENDE, JESÚS 9 S.G. Pontevedra 08/05/2021 PONTEVEDRA 11.38
12.30 GA 572 EIRIN GONZALEZ, MANUEL 9 Ourense Atletismo 30/10/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.30
12.36 AG 2021819 SANTOMÉ LEIRO, HUGO 9 CD PINARIUM 30/05/2021 PONTEVEDRA 12.36
12.59 AG 2020868 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS 9 CA Millaraio 16/10/2021 GIJÓN 12.59
12.94 AG 2028722 LORENZO ANDUJAR, JANCER 9 Atletismo Cuntis 30/05/2021 PONTEVEDRA 12.94
13.03 AG 2023373 CORUGUEIRA LIGERO, XOAN 9 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 15/05/2021 VIGO 13.03
14.61 AG 1707 LAMAS MURADAS, MATEO 9 Atletica Val Minor 08/05/2021 PONTEVEDRA 14.61

AG 2025640 ALLEGUE BLANCO, DIEGO 10 Atletica Lucense
AG 2025570 BLANCO FUENTES, ADRIAN 10 CD PINARIUM
AG 2025424 BOUZAS DURAN, IAGO 10 CA Millaraio
GA 778 CAMBA VAZQUEZ, XABI 10 Coruña Comarca
AG 7994 CASALDERREY AROSA, GUILLERMO 10 At Rias Baixas
AG 12053 CELA GARCÍA, GERMÁN 9 Atletismo Deza
AG 2020557 COUÑAGO CABALEIRO, BRAIS 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR
GA 326 DE LA FUENTE MANZANO, MARTIN 10 Viguesa de atletismo
AG 12890 DE PAZ GONZALEZ, CARLOS 10 Viguesa de atletismo
AG 9210 FARIÑA SINGH, FERNANDO 10 S.G. Pontevedra
AG 2024556 FRANCO GARCIA, XOEL 10 C.S.C.R. Beade
AG 11902 MERA SOTO, PABLO 10 C.S.C.R. Beade
AG 12815 MOSTEIRO CAMPELO, MARTÍN 10 Viguesa de atletismo
AG 13863 PEREZ FERNANDEZ, BELTRÁN 10 Viguesa de atletismo
AG 12543 PEREZ GALBAN, MATIAS 10 Atletismo Cuntis
AG 6842 PIÑEIRO LÓPEZ, GUILLERMO 9 S.G. Pontevedra
AG 7939 PIOVICHE CARRACEDO, MANUEL ENRIQUE 10 At Rias Baixas
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GA 333 QUINTAS GUTIERREZ, MATEO 9 Viguesa de atletismo
AG 2023767 RIVAS MOSQUERA, BELTRAN 10 Atletismo Deza
AG 2025585 RODAL PEREZ, OSCAR 10 CD PINARIUM
GA 340 RODRIGUEZ LOJO, HERNAN 10 Viguesa de atletismo
AG 7742 SALGUEIRO LOPEZ, XABIER 10 Atletismo Deza
AG 5992 SILVA FERREIROA, ESTEBAN 10 Atletismo Deza
AG 5993 SILVA FERREIROA, SANTIAGO 10 Atletismo Deza
AG 12389 VILLACIEROS SANCHEZ, LUCAS 10 Atmo. Samertolameu

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:22.49 GA 14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL 82 R.C. Celta 20/06/2021 MÁLAGA 21.95
00:23.81 GA 331 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER 6 Viguesa de atletismo 06/11/2021 VIGO 23.81
00:24.00 GA 417 CHARIJI ZARIOH, AMER 1 At Rias Baixas 16/06/2021 PONTEVEDRA 24.00
00:24.50 AG 769414 FERNÁNDEZ REBOLO, ALEJANDRO 3 Atletismo Friol 05/01/2021 PONTEVEDRA 24.50
00:24.54 GA 414 SÁNCHEZ LÓPEZ, SERGIO 5 At Rias Baixas 03/07/2021 LUGO 24.54
00:25.37 AG 13196 VICENTE VAZ, GUILHERME 4 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 11/12/2021 LOUSADA - (POR) 25.37
00:25.68 AG 4357 CABRERA AYALA, EMMANUEL 4 S.G. Pontevedra 19/05/2021 PONTEVEDRA 25.68
00:25.72 AG 5573 AHOUMA , YANN CHRYS CHARLEMAGNE 5 At Rias Baixas 16/06/2021 PONTEVEDRA 25.72
00:25.77 AG 2021196 LÓPEZ NAVARRO, DANIEL 2 S.G. Pontevedra 22/05/2021 PONTEVEDRA 25.73
00:26.00 GA 765297 PENA GONZALEZ, JAVIER 70 Atmo. Samertolameu 29/05/2021 PONTEVEDRA 24.29
00:26.50 AG 2018102 IGLESIAS CHAVES, MARCOS 6 AA Mazi
00:26.70 AG 13714 RIAL VAZQUEZ, BORJA 4 AA Mazi
00:27.28 AG 7988 SAAVEDRA GONZÁLEZ, NICOLÁS EZEQUIEL 5 At Rias Baixas 18/12/2021 OURENSE 27.67
00:27.52 AG 2025776 OTERO CRESPO, DAVID 82 CD PINARIUM 05/01/2021 PONTEVEDRA 27.19
00:29.33 GA 787 PAZOS CARBÓN, PEDRO 68 SD Compostela Atletismo 08/05/2021 PONTEVEDRA 29.33
00:30.82 AG 9355 BLANCO DOCAMPO, ROBERTO JOSE 76 CD PINARIUM 29/05/2021 PONTEVEDRA 30.82

GA 257 CRESPO ROCA, LUIS 59 Atmo. Samertolameu
AG 14879 FERRADÁS HEREDIA, DIEGO ALBERTO 3 At Rias Baixas
AG 3949 GARCÍA SOAGE, DAVID 80 CD PINARIUM
AG 14766 LOIS CARRO, LUIS 93 CD PINARIUM
GA 113 MONTEAGUDO ARGIBAY, OSCAR 5 S.G. Pontevedra
GA 769127 PEREZ OUTON, ALBERTO 1 R.C. Celta 23.93
AG 10103 RODAL DIZ, ANGEL MANUEL 71 CD PINARIUM
AG 767945 SOLLA CRESPO, SANTIAGO 81 CD PINARIUM

00:45.02 GA 19332 BERNAL GOMEZ, JESUS 47 09/05/2021 LUGO 33.16
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Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:39.32 GA 772 COUÑAGO CABALEIRO, HUGO 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 22/07/2021 PONTEVEDRA 39.32
00:39.41 GA 480 RODRIGUEZ SANCHEZ, LEO 7 Atmo. Samertolameu 13/11/2021 VIGO 39.41
00:39.81 GA 610 FERNANDEZ GARCIA, YAGO 7 C.S.C.R. Beade 13/06/2021 VIGO 39.81
00:42.55 GA 338 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER 7 Viguesa de atletismo 24/04/2021 LA CORUÑA 42.55
00:43.53 AG 5819 MERA MAGARIÑOS, PABLO 7 At Rias Baixas 22/07/2021 PONTEVEDRA 43.53
00:44.18 GA 781 PORTELA MÉNDEZ, HECTOR 7 Sociedade Atletica do Trega 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 44.18
00:44.20 AG 7913 MALVAR BOULLOSA, DANIEL 7 At Rias Baixas 30/05/2021 PONTEVEDRA 44.20
00:47.32 AG 2014375 COUÑAGO ROMASANTA, GAEL 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 13/11/2021 VIGO 47.32
00:48.42 AG 10072 PORTO SOUTO, DANIEL 7 At Rias Baixas 30/05/2021 PONTEVEDRA 48.42

AG 2018025 AMENEIRO GONZALEZ, DANIEL 8 C.S.C.R. Beade
GA 253 BAZAN COBELO, MARTIN 8 Marineda Atletico
AG 13763 CALVIÑO GARRIDO, PABLO 8 CD PINARIUM
AG 13819 CASAS MARTÍN, ALFONSO 7 At Rias Baixas
AG 2020866 CASTRO ALBAN, NUNO 8 CA Millaraio
AG 6835 COSTA GUDE, JAIRO 8 S.G. Pontevedra
AG 14408 DAVILA MOREIRA, MARTÍN 7 At Rias Baixas
AG 14412 GABIÁN COCHÓN, GONZALO 8 At Rias Baixas
AG 2026069 GARCIA GONZALEZ, DIEGO 8 At Vila de Cangas
AG 2017395 HUERTAS GANDOY, LUCAS 7 Marineda Atletico
GA 439 LOPEZ PAZOS, IVAN 8 Club Atletismo Naron
AG 2019183 LOUREIRO FRAGA, RAMÓN 8 Atletismo Friol
GA 398 MARTINEZ FOLGAR, IAGO 8 Marineda Atletico
AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO 8 Comesaña Sporting Club
AG 13762 OMIL GARCÍA, CESAR 8 CD PINARIUM
AG 7574 OTERO BARROS, JAVIER 8 S.G. Pontevedra
AG 2023122 OTERO ROSALES, OSCAR 8 CD PINARIUM
GA 369 PICOS GALCERAN, JAVIER 8 Marineda Atletico
AG 14460 REY IGLESIAS, PEDRO 8 Viguesa de atletismo
AG 2028758 VEIGA ALDAO, LEÓN 8 CD PINARIUM
GA 556 VILELA NUÑEZ, IGNACIO 8 Marineda Atletico
AG 2019192 VILLAR MIRAGAYA, SAMUEL 8 Atletismo Friol
GA 555 VILLAR SAAVEDRA, GABRIEL 8 Marineda Atletico
AG 2023044 REINO CAMPOS, PEDRO 8 AA Mazi

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
01:55.67 GA 766174 MONTECELO MAHÍA, CRISTIAN 98 Atletismo Friol 19/05/2021 PONTEVEDRA 1:55.67
02:00.43 GA 769185 PENA TORREIRA, AMADOR 81 SD Compostela Atletismo 27/02/2021 PONTEVEDRA 2:00.43
02:04.44 AG 2027786 RAMOS SAMBADE, VICTOR 5 TRIKI TEAM 27/02/2021 PONTEVEDRA 2:04.44
02:05.50 GA 769154 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANTON 4 Atletica Lucense 07/02/2021 OVIEDO
02:05.54 AG 2023591 ROMAN DIAZ, ALEX 1 Viguesa de atletismo 06/11/2021 VIGO 1:59.95
02:07.45 GA 156 MASCHANKA , JEMAL SAMSON 5 At Rias Baixas 03/07/2021 LUGO 2:05.07
02:07.62 AG 2024442 FERNANDEZ LEAL, SAMUEL 5 At Ria de Arousa 22/05/2021 PONTEVEDRA 2:07.62

300m MASC. AL_CM
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02:08.7 AG3254 SANTOS GARCIA, MARIO 99 AA Mazi
02:10.9 GA 623 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN 3 AA Mazi
02:11.42 AG 84 LUACES LARRAN, MARIO 5 Viguesa de atletismo 20/06/2021 PONTEVEDRA 2:11.42
02:11.7 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO 6 AA Mazi
02:13.04 AG 11885 GÓMEZ LÓPEZ, BRAIS 2 Universidad Santiago 30/04/2021 LA CORUÑA 2:13.04
02:17.29 AG 2024443 FERNANDEZ LEAL, DANIEL 5 At Ria de Arousa 30/05/2021 VIGO 2:17.29
02:19.67 AG 5436 VAZQUEZ GONZÁLEZ, BRAIS 5 Viguesa de atletismo 06/11/2021 VIGO 2:19.67
02:28.88 GA 787 PAZOS CARBÓN, PEDRO 68 SD Compostela Atletismo 21/03/2021 PONTEVEDRA 2:28.88
02:33.07 AG 2014681 SANJURJO BESADA, MARCOS 5 Viguesa de atletismo 06/11/2021 VIGO 2:33.07
02:47.40 GA 677 FERVENZA ENTENZA, PABLO 52 Atmo. Samertolameu 06/11/2021 VIGO 2:47.19
03:39.16 GA 19332 BERNAL GOMEZ, JESUS 47 21/03/2021 PONTEVEDRA 2:43.98

AG 10995 ABAHABABI LAMARRASS, BRAHIM 0 At Rias Baixas
AG 11050 ABDESSAMAD , JAWADI 1 At Rias Baixas
AG 113116 ACUÑA GARCÍA, JAVIER 6 Comesaña Sporting Club
AG 2027845 AYASO PARADA, ALEX 6 Santa Uxia Atletismo
AG 113087 COSTAS ÁLVAREZ, ÓSCAR 6 Comesaña Sporting Club
AG 2021826 DE LA TORRE ABOAL, CARLOS 6 San Miguel de Marin
GA 699 FERNANDEZ MENDEZ, JULIO 6 Atletica Lucense
AG 2028570 OTERO LADO, FERNANDO 5 TRIKI TEAM
AG 766780 SEVILLA PÉREZ, ÓSCAR 6 Comesaña Sporting Club
AG 2022519 SILVA HAMIDI, FRANCISCO ALI 5 At Ria de Arousa
GA 241 ULLA COUÑAGO, PABLO 6 ADAS Proinor

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
03:05.1 AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO 9 At Vila de Cangas 11/12/2021 LUGO 3:05.10
03:11.45 AG 2027848 AYASO PARADA, IKER 9 Santa Uxia Atletismo 26/06/2021 VIGO 3:11.45
03:15.40 AG 2024556 FRANCO GARCIA, XOEL 10 C.S.C.R. Beade 12/06/2021 RIBEIRA 3:15.40
03:23.34 AG 2027369 BOENTE TOUZA, HUGO 9 San Miguel de Marin 16/06/2021 PONTEVEDRA 3:23.34
03:25.4 AG 2025515 VILLAR MIRAGAYA, MATEO 9 Atletismo Friol 06/03/2021 LUGO 3:25.40
03:26.40 AG 2023814 MEIN CARBALLAL, BISRAT 10 Atletica Val Minor 23/05/2021 NOIA 3:26.40
03:29.61 GA 778 CAMBA VAZQUEZ, XABI 10 Coruña Comarca 17/05/2021 LA CORUÑA 3:29.61
03:29.94 AG 2025581 COSTA SALGUEIRO, MARIO 10 Atmo. Samertolameu 08/05/2021 PONTEVEDRA 3:29.94
03:30.03 AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL 10 At Vila de Cangas 23/05/2021 NOIA 3:30.03
03:37.59 AG 2028944 HUERTA ESTÉVEZ, DIEGO JOSÉ 9 S.G. Pontevedra 13/11/2021 PONTEVEDRA 3:37.59
04:05.11 AG 2020557 COUÑAGO CABALEIRO, BRAIS 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 04/04/2021 PONTEVEDRA 4:03.48
04:23.66 AG 2026180 VILABOA RIAL, IVÁN 10 Atletica Val Minor 27/02/2021 PONTEVEDRA 4:02.81

AG 14806 COSTAS MOREU, JESUS 10 Atletica Val Minor
GA 326 DE LA FUENTE MANZANO, MARTIN 10 Viguesa de atletismo 4:07.33
AG 9210 FARIÑA SINGH, FERNANDO 10 S.G. Pontevedra
AG 11902 MERA SOTO, PABLO 10 C.S.C.R. Beade
GA 333 QUINTAS GUTIERREZ, MATEO 9 Viguesa de atletismo 3:49.28
AG 2027312 RIVERA SANTIAGO, GUILLERMO 10 S.G. Pontevedra 4:42.73
AG 12389 VILLACIEROS SANCHEZ, LUCAS 10 Atmo. Samertolameu
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Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
09.48 AG 5573 AHOUMA , YANN CHRYS CHARLEMAGNE 5 At Rias Baixas 06/11/2021 VIGO 9.48 ELIMINAR PRUEBA

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
4,26 AG 2025640 ALLEGUE BLANCO, DIEGO 10 Atletica Lucense 04/12/2021 LUGO
4,19 AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO 9 At Vila de Cangas 22/07/2021 PONTEVEDRA 4.19
4,05 AG 2025581 COSTA SALGUEIRO, MARIO 10 Atmo. Samertolameu 05/01/2021 PONTEVEDRA 4.05
3,84 AG 2020978 BUA ALENDE, JESÚS 9 S.G. Pontevedra 12/12/2021 PONTEVEDRA 3.84
3,56 GA 333 QUINTAS GUTIERREZ, MATEO 9 Viguesa de atletismo 07/03/2021 VIGO 3.56
3,46 AG 2020868 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS 9 CA Millaraio 24/04/2021 NOIA 3.46
3,44 AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL 10 At Vila de Cangas 12/12/2021 PONTEVEDRA 3.44

3,4 AG 2021819 SANTOMÉ LEIRO, HUGO 9 CD PINARIUM 07/03/2021 VIGO 3.40
AG 7994 CASALDERREY AROSA, GUILLERMO 10 At Rias Baixas
AG 7939 PIOVICHE CARRACEDO, MANUEL ENRIQUE 10 At Rias Baixas
AG 2025570 BLANCO FUENTES, ADRIAN 10 CD PINARIUM 2.52
AG 2025424 BOUZAS DURAN, IAGO 10 CA Millaraio 1.95
GA 778 CAMBA VAZQUEZ, XABI 10 Coruña Comarca
AG 12053 CELA GARCÍA, GERMÁN 9 Atletismo Deza

3,4 AG 2023373 CORUGUEIRA LIGERO, XOAN 9 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 18/12/2021 VIGO 3.40
GA 326 DE LA FUENTE MANZANO, MARTIN 10 Viguesa de atletismo
AG 12890 DE PAZ GONZALEZ, CARLOS 10 Viguesa de atletismo
AG 2024556 FRANCO GARCIA, XOEL 10 C.S.C.R. Beade

3,23 AG 2028944 HUERTA ESTÉVEZ, DIEGO JOSÉ 9 S.G. Pontevedra 19/05/2021 PONTEVEDRA 3.23
AG 2028722 LORENZO ANDUJAR, JANCER 9 Atletismo Cuntis 2.85
AG 11902 MERA SOTO, PABLO 10 C.S.C.R. Beade
AG 12815 MOSTEIRO CAMPELO, MARTÍN 10 Viguesa de atletismo
AG 13863 PEREZ FERNANDEZ, BELTRÁN 10 Viguesa de atletismo
AG 12543 PEREZ GALBAN, MATIAS 10 Atletismo Cuntis
AG 6842 PIÑEIRO LÓPEZ, GUILLERMO 9 S.G. Pontevedra
AG 2023767 RIVAS MOSQUERA, BELTRAN 10 Atletismo Deza
AG 2027312 RIVERA SANTIAGO, GUILLERMO 10 S.G. Pontevedra
GA 340 RODRIGUEZ LOJO, HERNAN 10 Viguesa de atletismo
AG 7742 SALGUEIRO LOPEZ, XABIER 10 Atletismo Deza
AG 5992 SILVA FERREIROA, ESTEBAN 10 Atletismo Deza
AG 5993 SILVA FERREIROA, SANTIAGO 10 Atletismo Deza
AG 12389 VILLACIEROS SANCHEZ, LUCAS 10 Atmo. Samertolameu

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
3,02 AG 12862 NÚÑEZ JIMÉNEZ, JOEL 13 At Rias Baixas 18/12/2021 VIGO 3.02

3 AG 3265 RODRIGUEZ CARBALLO, ANGEL 13 C.S.C.R. Beade 20/06/2021 NOIA 3.00
2,7 AG 3493 GIL CAPELO, NICOLAS 13 CD PINARIUM 18/12/2021 VIGO 2.70

2,66 AG 10679 MUÑOZ FERNANDEZ, ALEX 13 Atletica Lucense 06/03/2021 LUGO 2.66

Longitud MASC. AL_IM

10
Longitud MASC. AL_BM

60m vallas (0,91) MASC. AL_LM



AG 7597 CASTIÑEIRA BLANCO, FIZ 13 S.G. Pontevedra
AG 14429 FERNÁNDEZ TEIJEIRA, BREIXO 14 At Rias Baixas
AG 14858 PARADA BORREGO, XOEL 13 At Rias Baixas
AG 12260 SAAVEDRA GONZÁLEZ, PABLO JULIO 13 At Rias Baixas
AG 12261 SEÑORÁNS GÓMEZ, MANUEL 14 At Rias Baixas
AG 7593 VIREL COLADAS, DIEGO 13 S.G. Pontevedra
AG 12639 BAQUERO LÓPEZ, LEO 13 S.G. Pontevedra
AG 10524 CALVAR BAMIO, ADRIÁN 14 At Vila de Cangas
AG 13876 ECHCHORFI JAOUAD, RAYAN 13 Atletismo Cuntis
AG 3625 GARCIA GONZALEZ, BRAIS 13 At Vila de Cangas
AG 12707 GIL RODRIGUEZ, ASIER 13 Viguesa de atletismo
AG 2028452 MUIÑOS ORGE, XOAN 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR
AG 13212 SACRISTRAN MANUEL, ADRIAN 14 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
3,95 AG 2028173 VILLAFIN MARTINEZ, NICOLAS 11 Atmo. Samertolameu 13/03/2021 VIGO 3.95
3,67 AG 3431 CORRALES RIOBO, SAMUEL 12 At Vila de Cangas 06/03/2021 PONTEVEDRA 3.67
3,55 AG 2025980 OTERO ROSALES, MARTÍN 11 CD PINARIUM 05/01/2021 PONTEVEDRA 3.55
3,53 AG 2025481 GARCIA FERNANDEZ, DAVID 11 Ourense Atletismo 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.53
3,51 AG 2025773 BARREIRO IGLESIAS, PABLO 11 CD PINARIUM 06/03/2021 PONTEVEDRA 3.51
3,45 AG 2027627 GARCÍA CIDRÁS, BREIXO 11 CD PINARIUM 06/03/2021 PONTEVEDRA 3.45
3,21 AG 13699 CORDEIRO VILLAVERDE, DANIEL 12 At Vila de Cangas 18/12/2021 VIGO 3.21

AG 14863 LUBIÁN BELOSO, PEDRO 11 At Rias Baixas
AG 14862 MARIÑO MARTÍNEZ, PAULO 12 At Rias Baixas
AG 12876 VILLANUEVA LÁUZARA, ARITZ 12 At Rias Baixas
AG 13544 ALBERTE NOVOA, LUCAS 11 S.G. Pontevedra
AG 3904 BUGALLO BARREIRO, DIEGO 12 S.G. Pontevedra
AG 2027297 COUTO GARCÍA, MARTÍN 11 S.G. Pontevedra 2.36
AG 14307 CURRÁS LORENZO, ANXO 12 At Vila de Cangas
AG 2026789 FEIJOO QUAN, LEÓN DIEGO 11 Atletismo Deza 1.84
AG 3429 FERNANDEZ CALVAR, ALEJANDRO 12 At Vila de Cangas 2.01

2,4 AG 3432 FERRAL CARBAJAL, XABIER 12 At Vila de Cangas 06/03/2021 PONTEVEDRA 2.40
AG 2028903 HUERTA ESTÉVEZ, NICOLÁS AGUSTÍN 12 S.G. Pontevedra
AG 9403 LÓPEZ VARELA, FABIÁN 12 Comesaña Sporting Club
AG 12675 MENDEZ DOBARRO, MATEO 12 Viguesa de atletismo
AG13996 PEREZ FERREIRO, PABLO 11 AA Mazi
AG 10539 REFOJOS BUDIÑO, ANGEL 12 At Vila de Cangas
AG 7610 REY FERNÁNDEZ, MARTÍN 12 S.G. Pontevedra
AG 3460 SILVA FERREIROA, JESUS 12 Atletismo Deza
AG 2028718 VEIGA VALES, JOSE RAMON 11 Atletismo Cuntis 2.88

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
5,87 GA 414 SÁNCHEZ LÓPEZ, SERGIO 5 At Rias Baixas 30/05/2021 PONTEVEDRA 5.87

10
Longitud MASC. AL_AM

10
Longitud MASC. AL_ABM



5,4 AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL 7 AA Mazi
5,19 GA 769445 MENDEZ SANGUOS, VICTOR JOSÉ 79 At Rias Baixas 04/04/2021 PONTEVEDRA 5.19
4,95 AG 2017395 HUERTAS GANDOY, LUCAS 7 Marineda Atletico 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 5.03
4,83 GA 253 BAZAN COBELO, MARTIN 8 Marineda Atletico 17/10/2021 GIJÓN 4.83
4,83 AG 2023044 REINO CAMPOS, PEDRO 8 AA Mazi
4,09 GA 439 LOPEZ PAZOS, IVAN 8 Club Atletismo Naron 04/12/2021 LA CORUÑA 4.09
3,92 AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO 8 Comesaña Sporting Club 16/10/2021 VIGO 3.92
3,63 AG 2026069 GARCIA GONZALEZ, DIEGO 8 At Vila de Cangas 18/12/2021 VIGO 3.63

GA 398 MARTINEZ FOLGAR, IAGO 8 Marineda Atletico
AG 7988 SAAVEDRA GONZÁLEZ, NICOLÁS EZEQUIEL 5 At Rias Baixas 4.15
GA 1120 FERRER MOREIRA, CARLOS Club Atletismo Naron

4,3 GA 2023459 CORES DOMINGUEZ, LUIS 56 AA Mazi
AG 13875 DE LIMA PEREIRA DONSION, LUAN 8 Atletismo Cuntis
GA 766157 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE MANUEL 58 Atmo. Samertolameu 4.69

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
37,35 GA 2023376 CASAÑAS PEDRARES, HUGO 9 At Rias Baixas 22/07/2021 PONTEVEDRA 37.35

21,7 GA 572 EIRIN GONZALEZ, MANUEL 9 Ourense Atletismo 26/06/2021 VIGO 21.70
AG 2025570 BLANCO FUENTES, ADRIAN 10 CD PINARIUM
AG 2025424 BOUZAS DURAN, IAGO 10 CA Millaraio
AG 2020868 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS 9 CA Millaraio
GA 340 RODRIGUEZ LOJO, HERNAN 10 Viguesa de atletismo

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
28,32 AG 2014870 CARIÑENA LOPEZ, PABLO 7 CA Millaraio 12/12/2021 PONTEVEDRA 28.32
25,06 GA 447 POLO VARELA, MARTIN 8 Club Atletismo Naron 13/11/2021 VIGO 25.06

AG 11795 FILGUEIRA LOUREIRO, ANXO 8 S.G. Pontevedra
GA 371 RODRIGUEZ GOMEZ, MIGUEL 8 Marineda Atletico
AG 2020866 CASTRO ALBAN, NUNO 8 CA Millaraio
AG 2028929 LEIVA MARTÍNEZ, PABLO 7 CA Millaraio
AG 2019183 LOUREIRO FRAGA, RAMÓN 8 Atletismo Friol

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
08.2 AG 7935 CASAÑAS PEDRARES, OLIVIA 13 At Rias Baixas 05/01/2021 PONTEVEDRA 8.20
09.05 AG 2025849 SANTOS FERNANDEZ, CARMELA 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 30/05/2021 PONTEVEDRA 9.05
09.14 AG 5856 GARCIA CIDRAS, DAIRA 13 CD PINARIUM 30/05/2021 PONTEVEDRA 9.14
09.22 AG 5857 SOLLA UCHA, ALBA 13 CD PINARIUM 06/03/2021 PONTEVEDRA 9.22
09.29 AG 3977 PALLAS RODRIGUEZ, DEVA 14 Viguesa de atletismo 09/05/2021 VIGO 9.29
09.42 AG 11595 LAMAS SOAGE, NOA 13 CD PINARIUM 26/12/2021 PONTEVEDRA 9.42
09.65 AG 12411 ENRIQUEZ MOLDES, CAMILA 13 At Vila de Cangas 12/06/2021 RIBEIRA 9.65
09.72 AG 11594 LAMAS SOAGE, CLARA 13 CD PINARIUM 26/12/2021 PONTEVEDRA 9.72
09.88 AG 14439 SOAGE ARAUJO, VALERIA 13 CD PINARIUM 26/12/2021 PONTEVEDRA 9.88

4
50m FEM. AL_BF

Disco (1kg) MASC._CM

12
Disco (800g) MASC._IM

2



10.37 AG 4370 PAZ CRISCUOLO, JUANA 13 AA Mazi
10.55 AG 10506 CORRALES RIOBO, SOFIA 14 At Vila de Cangas 30/10/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.55
10.89 AG 12119 MONTENEGRO BARGE, CLARA 14 Atletica Val Minor 15/05/2021 VIGO 10.89
11.26 AG 12425 GARCIA MONTEAGUDO, AINARA 14 AA Mazi

AG 9129 ABALO RODRIGUEZ, MIA 14 AA Mazi
AG 9703 ABELLA BOUZAS, MARINA 14 AA Mazi
AG 14798 BLANCO CORTÉS, LEIRE 14 Atletismo Cuntis
AG 13871 DUQUE EL LOUBANI, JANNAT 14 Atletismo Cuntis
AG 11643 FERNÁNDEZ CASTRO, AMANDA 13 SD Compostela Atletismo
AG 13328 SALGUEIRO LÓPEZ, TELMA 13 Atletismo Deza
AG 12575 VARGAS SIRLOPU, YESHIA 14 S.G. Pontevedra
AG 14826 VELASCO PENEDO, ARIA 13 Atletica Val Minor

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
09.3 AG 12600 COUTO MOURIN, CELIA 11 At Rias Baixas 12/12/2021 PONTEVEDRA 9.30
09.68 AG 2027284 GARCÍA FERREIRA, UXÍA 11 S.G. Pontevedra 28/04/2021 PONTEVEDRA 9.68
10.18 AG 2027290 LAGO ALONSO, PAULA 11 S.G. Pontevedra 28/04/2021 PONTEVEDRA 10.18
10.31 AG 10128 FERNANDEZ MALVIDO, MIRIAM 11 Atmo. Samertolameu 02/06/2021 PONTEVEDRA 10.31
10.33 AG 2028757 VEIGA ALDAO, MATILDA 11 CD PINARIUM 30/05/2021 PONTEVEDRA 10.33
10.35 AG 2027293 MOLDES BARREIRO, ÁNGELA 11 S.G. Pontevedra 22/07/2021 PONTEVEDRA 10.35
10.36 AG 2028752 TRIGO ABAD, DANIELA 11 CD PINARIUM 22/07/2021 PONTEVEDRA 10.36
10.42 AG 3269 PEREZ FERNANDEZ, LARA 11 C.S.C.R. Beade 15/05/2021 VIGO 10.42
10.53 AG 3261 MONTEAGUDO DORELLE, MARIÑA 11 Atletismo Cuntis 04/04/2021 PONTEVEDRA 10.53
10.63 AG 7843 DENIS IGLESIAS, XIANA 11 Atletica Val Minor 26/12/2021 PONTEVEDRA 10.63
10.68 AG 12677 TIZÓN SAMPEDRO, LEILA 12 Viguesa de atletismo 11/12/2021 OURENSE
10.76 AG 12344 VAZQUEZ GARCIA, CARLA 11 Viguesa de atletismo 11/12/2021 OURENSE
10.78 AG 7669 FERNÁNDEZ VAL, ADRIANA 11 CA Millaraio 02/05/2021 NOIA 10.78
11.11 AG 14001 MADERO RODRIGUEZ, ANA 11 Atletismo Cuntis 26/12/2021 PONTEVEDRA 11.11
11.17 AG 12858 LKAROUANI , SARA 11 At Rias Baixas 26/12/2021 PONTEVEDRA 11.17
11.22 AG 2026766 FERNANDEZ ACUÑA, CLAUDIA 11 C.S.C.R. Beade 07/03/2021 VIGO 11.22
11.3 AG 13467 BARREIRO LÓPEZ, SARA 11 CA Millaraio 26/12/2021 NOIA 11.30

AG 13697 ALVAREZ BARATTO, ALBA 12 At Vila de Cangas
AG 13841 AMENEIRO GONZALEZ, ICIA 12 C.S.C.R. Beade
AG 12640 BAQUERO LÓPEZ, DANIELA 11 S.G. Pontevedra
AG 13818 BORRÉ SOTO, JULIETA 12 At Rias Baixas
AG 9860 BURGOS GARCÍA, IRENE 12 Viguesa de atletismo
AG 2028896 CAEIRO MARIÑO, IRIA 12 S.G. Pontevedra
AG 3428 COLLAZO COSTAS, EMMA 12 At Vila de Cangas
AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA 12 At Vila de Cangas
AG 11925 FERNANDEZ CHAPELA, IRIA 12 At Vila de Cangas
AG 14861 FRAGA LORENZO, ADRIANA 12 At Rias Baixas
AG 13854 FRESCO RODRIGUEZ, NOA 12 Atletismo Cuntis
AG 14552 GAGO MONTES, DANIELA 12 CD PINARIUM
AG 9125 LABARTA CASTRO, PILAR 12 AA Mazi
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AG 12647 MASCATO TORRENTE, NUNA 12 S.G. Pontevedra
AG 13198 MIGUEZ CARREIRA, NOA 11 ASOCIACION DEPORTIVA CAR
AG 11487 OLIVEIRA LOPEZ, ANA 11 At Vila de Cangas
AG 9209 OTERO SANCHEZ, MARIÑA 11 Atletismo Cuntis
AG 14440 PARADA SANMARTIN, MARTINA 12 CD PINARIUM
AG 14860 PELETEIRO DAPENA, CARMEN 11 At Rias Baixas
AG 14859 REY MARTÍNEZ, SOFÍA VALENTINA 11 At Rias Baixas
AG 14880 RUBIO ROMERO, SABELA 12 At Rias Baixas
AG 3918 SILVA DÍAZ, BELÉN 12 Atletica Val Minor
AG 4032 TORRES TURNES, IARA 11 SD Compostela Atletismo
AG13898 JONES GARCIA, NOA 12 AA Mazi
AG 14002 PESADO BOUZAS, NOA 11 Atletismo Cuntis
AG 2025772 ROSALES GALLEGO, MARTA 11 CD PINARIUM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
11.90 AG 2026121 CELADA LÓPEZ, RUTH 9 Atletica Val Minor 30/05/2021 PONTEVEDRA 11.90
11.92 AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA 9 Atletica Lucense 10/07/2021 NOIA 11.92
12.10 AG 6841 CURRÁS MEIJUEIRO, NOA 9 S.G. Pontevedra 08/05/2021 PONTEVEDRA 12.10
12.56 AG 2025582 PENA FERNANDEZ, SABELA 9 Atmo. Samertolameu 26/12/2021 PONTEVEDRA 12.56
12.72 AG 2018074 MELIO RIVAS, LOLA 9 AA Mazi
12.93 AG 2027242 NOGUEIRA PENA, CARMEN 9 Atmo. Samertolameu 24/04/2021 LA CORUÑA 12.93
12.95 GA 438 LOPEZ PAZOS, TANIA 9 Club Atletismo Naron 08/05/2021 PONTEVEDRA 12.95

AG 13465 ALENDE RIBÁ, IRENE 10 CA Millaraio
AG 2027849 AYASO PARADA, SIRA 9 Santa Uxia Atletismo
AG 2027593 BALADO ALONSO, IRENE 10 Comesaña Sporting Club
AG 2025183 BALSEIRO RODRÍGUEZ, LIDIA 10 Maderas Barcia Lourenza
AG 13499 BARREIRO LOPEZ, ANA 10 CA Millaraio
AG 2027698 BUDIÑO MEIRA, ELSA 10 Atmo. Samertolameu
AG 2027701 BUDIÑO MEIRA, MARTA 10 Atmo. Samertolameu
AG 10839 CAMPOS PARDO, MARÍA 10 Atletismo Deza
AG 12841 CASTRELO SENRA, LUCÍA 10 At Rias Baixas
AG 2025627 CORES BELLO, SONIA 10 At Rias Baixas
AG 7845 DENIS IGLESIAS, UXIA 10 Atletica Val Minor
GA 779 DIAZ RUIZ, SARA 10 Coruña Comarca
AG 10691 FREIRIA GUIMERANS, NOA 10 Atletica Val Minor
AG 2022763 GARCIA RUBIO, LUCÍA 9 Atletica Val Minor
AG 6910 GIL CASTIÑEIRAS, AFRICA 10 SD Compostela Atletismo
GA 682 GIL RODRIGUEZ, LEIRE 10 Viguesa de atletismo
AG 14164 GONZÁLEZ TENORIO, ADRIANA 9 At Rias Baixas
AG 3357 LÓPEZ VARELA, VALERIA 9 Comesaña Sporting Club
AG 2024403 MANTEIGA CASTAÑO, UXIA 10 CA Millaraio
AG 2023378 MIGUEZ DOMINGUEZ, SARA 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR
AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA 10 Atletica Lucense
AG 13643 PÁJARO SALGUEIRO, VALERIA 10 Atletismo Deza
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AG 2027288 PELETEIRO REMUIÑÁN, IRENE 10 S.G. Pontevedra
AG 11910 PEREIRA FERNÁNDEZ, ALMA 10 Comesaña Sporting Club
GA 780 REBOREDO PRADO, VEGA 10 Coruña Comarca
AG 10502 RIBAS RAMOS, SARA 10 Comesaña Sporting Club
AG 12990 ROJANO BARRAL, JESSICA 10 S.G. Pontevedra
AG 12545 ROJO MARQUEZ, HENARA 10 Atletismo Cuntis
AG 10126 RUA SUAREZ, MARA 10 Atmo. Samertolameu
AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA 10 At Vila de Cangas
AG 2024957 TABOADA CODESIDO, LUCÍA 10 SD Compostela Atletismo
AG 12657 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, CARLOTA 9 S.G. Pontevedra
AG 2021796 VIDAL DELGADO, LAURA 9 Comesaña Sporting Club

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:26.43 AG 766491 SANCHEZ MARTINEZ, LUCIA 5 AA Mazi
00:27.11 GA 491 DE LA TORRE CARABELOS, RAQUEL 5 S.G. Pontevedra 16/06/2021 PONTEVEDRA 27.11
00:28.19 AG 765653 COSTAS LAGO, AFRICA 5 Comesaña Sporting Club 08/05/2021 PONTEVEDRA 28.19
00:28.96 GA 336 RODRIGUEZ LOJO, LUNA 4 Viguesa de atletismo 03/07/2021 LUGO 28.96
00:29.24 AG 2027951 CASTELLANO GONZÁLEZ, SARA 6 At Rias Baixas 18/12/2021 OURENSE
00:29.45 AG 13483 ÁLVAREZ BUGARÍN, CLAUDIA 3 At Rias Baixas 06/11/2021 VIGO 29.45
00:29.64 GA 330 CALVO MARTINEZ, NEREA 6 Viguesa de atletismo 06/11/2021 VIGO 29.64
00:30.26 AG 429 MALVAR BOULLOSA, MARTA 5 At Rias Baixas 16/06/2021 PONTEVEDRA 30.26
00:30.51 AG 2027522 RODRIGUEZ PEREZ, ISABEL 4 AA Mazi
00:30.92 AG 2028289 KHALLOUK , MARIEM 3 Atletismo Deza 16/06/2021 PONTEVEDRA 30.92
00:31.82 AG 2027269 OUBIÑA ARIS, LAURA 4 AA Mazi
00:31.86 GA 2023442 CARIÑENA AMIGO, Mª PURIFICACIÓN 72 CA Millaraio 18/12/2021 OURENSE 32.15
00:32.60 AG 3183 ROSALES ROSALES, PAULA 82 CD PINARIUM 29/05/2021 PONTEVEDRA 32.60
00:33.45 AG 5859 MATO AGEITOS, MARÍA DEL CARMEN 4 At Rias Baixas 19/05/2021 PONTEVEDRA 33.45
00:34.05 AG 2019418 HERMIDA GARCÍA, MERITXELL 97 Atletismo Deza 20/06/2021 PONTEVEDRA 34.05
00:36.40 AG 5434 ADAME ÁLVAREZ, ANA CRISTINA 3 Viguesa de atletismo 06/11/2021 VIGO 36.40

AG 2028891 ALONSO MARTINEZ, UXIA 6 At Rias Baixas
AG 12370 ARESES VÁZQUEZ, UXÍA 6 At Rias Baixas
GA 765680 CARIDE ARUFE, LIA 1 Ria Ferrol-C. Arenal 26.40
GA 344 DIAZ FERNANDEZ, LOLA 6 Viguesa de atletismo
AG 2026743 DIAZ RUIZ, ALBA 6 La Mochila del Deporte
AG 6122 FERNANDEZ GONZALEZ, NOA 6 Atletismo Deza
AG 2028456 FERNANDEZ VIDAL, UXIA 6 ASOCIACION DEPORTIVA CAR
GA 765591 FERRER DOPORTO, LUCIA 0 S.G. Pontevedra 26.13
GA 768774 GARRIDO CABELLO, CRISTINA 1 S.G. Pontevedra 26.95
AG 2022640 GEMPERLE ARES, MARUXA 4 AA Mazi
AG 3647 IGLESIAS AREA, MARIA 78 CD PINARIUM 33.01
AG 14063 LOPEZ MEMBIELA, PAULA 6 Atletismo Deza
AG 12859 MARTÍNEZ GARCÍA, AROA 6 At Rias Baixas
AG 2028390 PAMPIN LEIRO, SOFIA 6 S.G. Pontevedra
AG 2025572 SALVADO DIEGUEZ, JULIA 6 SD Compostela Atletismo
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Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:42.65 GA 468 CASTRO PADIN, CELIA 7 AA Mazi
00:45.50 GA 209 IGLESIAS SUAREZ, LARA 7 Atmo. Samertolameu 30/05/2021 PONTEVEDRA 45.50
00:46.22 GA 2023489 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA 7 Viguesa de atletismo 13/06/2021 VIGO 46.22
00:46.58 AG 2025707 RUIBAL SANCHEZ, IRENE 7 S.G. Pontevedra 22/05/2021 PONTEVEDRA 46.58
00:46.75 AG 2028391 PAMPIN LEIRO, CARLOTA 7 S.G. Pontevedra 16/06/2021 PONTEVEDRA 46.75
00:47.27 AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA 7 Atletica Val Minor 13/11/2021 VIGO 47.27
00:48.41 AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN 7 S.G. Pontevedra 19/05/2021 PONTEVEDRA 48.41
00:48.49 AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA 7 S.G. Pontevedra 19/05/2021 PONTEVEDRA 48.49
00:48.82 GA 593 BLANCO GAGO, DANIELA 7 Comesaña Sporting Club 13/06/2021 VIGO 48.82
00:50.78 AG 5818 MERA MAGARIÑOS, CAROLINA 7 At Rias Baixas 13/06/2021 VIGO 50.78
00:51.10 GA 562 BARCIA ALVAREZ, MARÍA 7 Viguesa de atletismo 13/11/2021 VIGO 51.10
00:51.53 GA 579 SALMONTE RIVERA, IRIA 7 C.S.C.R. Beade 13/11/2021 VIGO 51.53
00:52.09 AG13759 LEIRO AGUIN, HELENA 8 AA Mazi
00:52.26 GA 588 CELADA DÍAZ, SABELA 7 Comesaña Sporting Club 13/11/2021 VIGO 52.26
00:52.68 AG 2014382 VILAS CASAL, SARA 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 22/07/2021 PONTEVEDRA 52.68
00:53.02 GA 589 COSTAS LAGO, AINARA 7 Comesaña Sporting Club 13/11/2021 VIGO 53.02
00:56.88 AG 2021601 CALDAS NEGRO, ANTIA 8 AA Mazi
00:57.31 GA 553 FRANCO GARCIA, UXIA 7 C.S.C.R. Beade 07/03/2021 VIGO 57.31
00:57.66 AG 2026860 ALONSO MENDIVIL, ZOE 8 Comesaña Sporting Club 13/11/2021 VIGO 57.66
00:57.89 AG 10935 MOSQUERA TABOADA, ALEJANDRA 7 At Rias Baixas 30/05/2021 PONTEVEDRA 57.89
00:58.82 AG 13842 NOVOA MARTINEZ, ARIANA 7 C.S.C.R. Beade 13/11/2021 VIGO 58.82

AG 2021556 ACEA PORTABALES, ISIS 8 Atletica Val Minor
AG 2026844 CABADA GONZALEZ, ANTIA 8 Atletismo Cuntis
AG 14413 CARBALLO MUÑIZ, SARA 7 At Rias Baixas
AG 2028796 CHAMADOIRA FRANCO, NAIA 8 At Rias Baixas
AG 2025284 CHAVES MIGUENS, MARIÑA 8 AA Mazi
AG 10482 CIERTO FILGUEIRA, NOELA 8 Atletismo Noia
AG 12601 COUTO MOURIN, LUCÍA 7 At Rias Baixas
AG 9130 DEL RIO CRESPO, CARLA 8 AA Mazi
GA 2023507 DUQUE EL LOUBANI, SARAY 7 Atletismo Cuntis
GA 528 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA 8 Riazor Coruña
AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA 7 AA Mazi
AG 13485 FIEL FERRADAS, CARLOTA 8 At Rias Baixas
AG 14411 GABIÁN COCHÓN, ALICIA 8 At Rias Baixas
AG 14186 GONZÁLEZ LORENZO, REBECA 7 At Rias Baixas
AG 13346 MATO CANDA, PAULA 7 Atletismo Deza
AG 7600 MAYO GAGO, ÁNXELA 8 S.G. Pontevedra
AG 2020997 PEREIRA PERALBA, NOA 8 S.G. Pontevedra
AG 10945 PEREIRA-BORRAJO VAYO, MARTA 8 At Rias Baixas
GA 370 PUENTE GONZALEZ, CELIA 8 Marineda Atletico
GA 260 QUINTAS GUTIERREZ, ENMA 7 Viguesa de atletismo
GA 416 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARTA 8 At Rias Baixas
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AG 2017475 SANZ FERNANDEZ, LAURA 8 CA Millaraio
AG 13486 TENORIO FERNÁNDEZ, VALERIA 7 At Rias Baixas
AG 2020998 TORRES PARDO, PAULA 8 S.G. Pontevedra
AG 2028447 ULLA COUÑAGO, MARIA 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR
GA 592 VILA FIGUEROA, CELIA 7 Comesaña Sporting Club
GA 557 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE 8 Marineda Atletico
AG 2022715 MONTES BLANCO, MARA 8 Atletismo Friol

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
03:05.12 GA 643 CASTELO LOPEZ, SABELA 9 San Miguel de Marin 13/11/2021 PONTEVEDRA 3:05.12
03:12.85 GA 452 MARTINEZ DOMINGUEZ, CARMEN 9 Atletica Lucense 28/03/2021 PONTEVEDRA 3:12.85
03:21.81 AG 2024729 BENJERADA CHHITAOUI, NIHAL 10 San Miguel de Marin 28/03/2021 PONTEVEDRA 3:21.81
03:23.53 AG 2026391 GOMEZ LEON, NOA 9 Atletismo Noia 26/06/2021 VIGO 3:23.53
03:25.00 AG 2025487 PAZ SANTAMARIA, CARMEN 10 Atletismo Noia 23/05/2021 NOIA 3:25.00
03:26.00 AG 2027577 PORTO PATIÑO, LAURA 9 At Rias Baixas 13/11/2021 PONTEVEDRA 3:26.00
03:26.8 GA 438 LOPEZ PAZOS, TANIA 9 Club Atletismo Naron 11/12/2021 LUGO 3:26.80
03:28.03 AG 2027593 BALADO ALONSO, IRENE 10 Comesaña Sporting Club 28/03/2021 PONTEVEDRA 3:28.03
03:28.71 AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA 10 Atletica Lucense 19/12/2021 OURENSE 3:31.20
03:34.17 AG 2027908 LAGO CARBAJALES, CANDELA 10 Atletismo Noia 23/05/2021 NOIA 3:34.17
03:35.99 AG 2027698 BUDIÑO MEIRA, ELSA 10 Atmo. Samertolameu 08/05/2021 PONTEVEDRA 3:35.99
03:49.65 AG 2027285 SANTORO CERNADAS, CARLA 10 S.G. Pontevedra 19/12/2021 OURENSE 3:57.47
03:57.23 AG 3357 LÓPEZ VARELA, VALERIA 9 Comesaña Sporting Club 08/05/2021 PONTEVEDRA 3:57.23
04:01.47 AG 11910 PEREIRA FERNÁNDEZ, ALMA 10 Comesaña Sporting Club 08/05/2021 PONTEVEDRA 4:01.47
04:01.95 AG 2021796 VIDAL DELGADO, LAURA 9 Comesaña Sporting Club 09/05/2021 VIGO 3:51.82
04:05.00 AG 2027701 BUDIÑO MEIRA, MARTA 10 Atmo. Samertolameu 20/06/2021 NOIA 4:05.00

AG 6910 GIL CASTIÑEIRAS, AFRICA 10 SD Compostela Atletismo
GA 682 GIL RODRIGUEZ, LEIRE 10 Viguesa de atletismo 3:59.95
AG 2025582 PENA FERNANDEZ, SABELA 9 Atmo. Samertolameu 4:10.23
AG 2022292 RIAL SALGUEIRO, EMMA 9 Atmo. Samertolameu 3:55.19
AG 10502 RIBAS RAMOS, SARA 10 Comesaña Sporting Club
AG 10126 RUA SUAREZ, MARA 10 Atmo. Samertolameu
AG 2024957 TABOADA CODESIDO, LUCÍA 10 SD Compostela Atletismo

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
04:52.07 GA 766108 SANTOS VILLALON, CAROLINA 5 Ria Ferrol-C. Arenal 11/12/2021 LOUSADA - (POR) 4:52.07
04:56.94 GA 765515 CARBALLIDO CASTRO, MARIA 1 Atletismo Friol 21/02/2021 PONTEVEDRA 4:56.94
05:09.50 GA 639 CARRERA VEIGA, CARMEN 6 Ria Ferrol-C. Arenal 11/12/2021 LOUSADA - (POR) 5:09.50
05:17.41 GA 640 SOUTO BAQUEIRO, ERIKA 5 CD PINARIUM 22/07/2021 PONTEVEDRA 5:17.41
05:43.07 GA 769302 FERNANDEZ ACUÑA, CARMEN 5 C.S.C.R. Beade 13/11/2021 VIGO 5:43.07

GA 60035 CAEIRO MARIÑO, ISABEL 4 S.G. Pontevedra 5:08.34
AG 2020874 CASTRO SOUTO, LAURA 6 Atletismo Cuntis
AG 765653 COSTAS LAGO, AFRICA 5 Comesaña Sporting Club
GA 2023444 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA 6 Atletica Lucense
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GA 2023447 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA 6 Atletica Lucense
AG 2027774 RAMA LADO, ALEXIA 6 TRIKI TEAM 5:27.87
AG 3183 ROSALES ROSALES, PAULA 82 CD PINARIUM
AG 2025572 SALVADO DIEGUEZ, JULIA 6 SD Compostela Atletismo

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
4,31 AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA 9 Atletica Lucense 26/06/2021 VIGO 4.31
3,94 GA 682 GIL RODRIGUEZ, LEIRE 10 Viguesa de atletismo 20/03/2021 OURENSE
3,82 GA 779 DIAZ RUIZ, SARA 10 Coruña Comarca 19/12/2021 OURENSE
3,65 GA 452 MARTINEZ DOMINGUEZ, CARMEN 9 Atletica Lucense 24/04/2021 LUGO 3.65

3,5 AG 6841 CURRÁS MEIJUEIRO, NOA 9 S.G. Pontevedra 06/03/2021 PONTEVEDRA 3.50
AG 12841 CASTRELO SENRA, LUCÍA 10 At Rias Baixas
AG 2025627 CORES BELLO, SONIA 10 At Rias Baixas
AG 14164 GONZÁLEZ TENORIO, ADRIANA 9 At Rias Baixas
AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA 10 Atletica Lucense
GA 780 REBOREDO PRADO, VEGA 10 Coruña Comarca
AG 13465 ALENDE RIBÁ, IRENE 10 CA Millaraio
AG 2027849 AYASO PARADA, SIRA 9 Santa Uxia Atletismo
AG 2027593 BALADO ALONSO, IRENE 10 Comesaña Sporting Club
AG 13499 BARREIRO LOPEZ, ANA 10 CA Millaraio
AG 2027698 BUDIÑO MEIRA, ELSA 10 Atmo. Samertolameu
AG 2027701 BUDIÑO MEIRA, MARTA 10 Atmo. Samertolameu
AG 10839 CAMPOS PARDO, MARÍA 10 Atletismo Deza
AG 7845 DENIS IGLESIAS, UXIA 10 Atletica Val Minor

2,58 AG 9125 LABARTA CASTRO, PILAR 12 AA Mazi
3,41 GA 438 LOPEZ PAZOS, TANIA 9 Club Atletismo Naron 24/04/2021 NOIA 3.41

AG 3357 LÓPEZ VARELA, VALERIA 9 Comesaña Sporting Club
AG 2024403 MANTEIGA CASTAÑO, UXIA 10 CA Millaraio 1.83

2,8 AG 2018074 MELIO RIVAS, LOLA 9 AA Mazi
AG 2023378 MIGUEZ DOMINGUEZ, SARA 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR
AG 13643 PÁJARO SALGUEIRO, VALERIA 10 Atletismo Deza
AG 2027288 PELETEIRO REMUIÑÁN, IRENE 10 S.G. Pontevedra
AG 11910 PEREIRA FERNÁNDEZ, ALMA 10 Comesaña Sporting Club
AG 2022292 RIAL SALGUEIRO, EMMA 9 Atmo. Samertolameu
AG 10502 RIBAS RAMOS, SARA 10 Comesaña Sporting Club
AG 12990 ROJANO BARRAL, JESSICA 10 S.G. Pontevedra
AG 12545 ROJO MARQUEZ, HENARA 10 Atletismo Cuntis
AG 10126 RUA SUAREZ, MARA 10 Atmo. Samertolameu
AG 2027285 SANTORO CERNADAS, CARLA 10 S.G. Pontevedra
AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA 10 At Vila de Cangas
AG 12657 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, CARLOTA 9 S.G. Pontevedra
AG 2021796 VIDAL DELGADO, LAURA 9 Comesaña Sporting Club
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Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2,71 AG 12411 ENRIQUEZ MOLDES, CAMILA 13 At Vila de Cangas 18/12/2021 VIGO 2.71

2,3 AG 3977 PALLAS RODRIGUEZ, DEVA 14 Viguesa de atletismo 09/05/2021 VIGO 2.30
2,28 AG 7935 CASAÑAS PEDRARES, OLIVIA 13 At Rias Baixas 06/03/2021 PONTEVEDRA 2.28
2,06 AG 10506 CORRALES RIOBO, SOFIA 14 At Vila de Cangas 23/05/2021 NOIA 2.06
2,02 AG 4370 PAZ CRISCUOLO, JUANA 13 AA Mazi
1,89 AG 12425 GARCIA MONTEAGUDO, AINARA 14 AA Mazi

AG 13871 DUQUE EL LOUBANI, JANNAT 14 Atletismo Cuntis
AG 11643 FERNÁNDEZ CASTRO, AMANDA 13 SD Compostela Atletismo
AG 2025849 SANTOS FERNANDEZ, CARMELA 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR
AG 12575 VARGAS SIRLOPU, YESHIA 14 S.G. Pontevedra
AG 14798 BLANCO CORTÉS, LEIRE 14 Atletismo Cuntis
AG 13328 SALGUEIRO LÓPEZ, TELMA 13 Atletismo Deza

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
3,84 AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA 12 At Vila de Cangas 18/12/2021 VIGO 3.84
3,16 AG 3428 COLLAZO COSTAS, EMMA 12 At Vila de Cangas 13/03/2021 VIGO 3.16
3,11 AG 3269 PEREZ FERNANDEZ, LARA 11 C.S.C.R. Beade 07/03/2021 VIGO 3.11

AG 13818 BORRÉ SOTO, JULIETA 12 At Rias Baixas
AG 12600 COUTO MOURIN, CELIA 11 At Rias Baixas
AG 14861 FRAGA LORENZO, ADRIANA 12 At Rias Baixas
AG 12858 LKAROUANI , SARA 11 At Rias Baixas
AG 14860 PELETEIRO DAPENA, CARMEN 11 At Rias Baixas
AG 14859 REY MARTÍNEZ, SOFÍA VALENTINA 11 At Rias Baixas
AG 14880 RUBIO ROMERO, SABELA 12 At Rias Baixas
AG 13697 ALVAREZ BARATTO, ALBA 12 At Vila de Cangas
AG 13841 AMENEIRO GONZALEZ, ICIA 12 C.S.C.R. Beade
AG 12640 BAQUERO LÓPEZ, DANIELA 11 S.G. Pontevedra

2,15 AG 13467 BARREIRO LÓPEZ, SARA 11 CA Millaraio 26/12/2021 NOIA 2.15
2,76 AG 9860 BURGOS GARCÍA, IRENE 12 Viguesa de atletismo 11/12/2021 OURENSE 2.61

AG 2028896 CAEIRO MARIÑO, IRIA 12 S.G. Pontevedra
2,88 AG 2026766 FERNANDEZ ACUÑA, CLAUDIA 11 C.S.C.R. Beade 07/03/2021 VIGO 2.88
2,98 AG 10128 FERNANDEZ MALVIDO, MIRIAM 11 Atmo. Samertolameu 23/06/2021 VIGO 2.98

AG 7669 FERNÁNDEZ VAL, ADRIANA 11 CA Millaraio
AG 13854 FRESCO RODRIGUEZ, NOA 12 Atletismo Cuntis
AG 2027284 GARCÍA FERREIRA, UXÍA 11 S.G. Pontevedra 1.90
AG 2027290 LAGO ALONSO, PAULA 11 S.G. Pontevedra 2.59
AG 14001 MADERO RODRIGUEZ, ANA 11 Atletismo Cuntis
AG 12647 MASCATO TORRENTE, NUNA 12 S.G. Pontevedra
AG 13198 MIGUEZ CARREIRA, NOA 11 ASOCIACION DEPORTIVA CAR
AG 2027293 MOLDES BARREIRO, ÁNGELA 11 S.G. Pontevedra 2.73
AG 3261 MONTEAGUDO DORELLE, MARIÑA 11 Atletismo Cuntis
AG 11487 OLIVEIRA LOPEZ, ANA 11 At Vila de Cangas
AG 9209 OTERO SANCHEZ, MARIÑA 11 Atletismo Cuntis
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AG 14002 PESADO BOUZAS, NOA 11 Atletismo Cuntis
2,59 AG 12677 TIZÓN SAMPEDRO, LEILA 12 Viguesa de atletismo 11/12/2021 OURENSE

AG 4032 TORRES TURNES, IARA 11 SD Compostela Atletismo
AG 12344 VAZQUEZ GARCIA, CARLA 11 Viguesa de atletismo

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT
25,85 GA 192 ROMERO LÓPEZ, NOA 8 Club Atletismo Naron 26/06/2021 VIGO 25.85
21,39 GA 553 FRANCO GARCIA, UXIA 7 C.S.C.R. Beade 03/07/2021 LUGO 21.39
13,25 AG 2027950 CORBACHO VIDAL, AIXA 7 At Rias Baixas 13/06/2021 VIGO 13.25

GA 411 SIMÓN CARREÑO, MAR 8 At. Femenino Celta
GA 588 CELADA DÍAZ, SABELA 7 Comesaña Sporting Club 12.00

19,06 GA 260 QUINTAS GUTIERREZ, ENMA 7 Viguesa de atletismo 13/06/2021 VIGO 19.06
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